
                                令和 4 年 5 月 18日 

お 客 様 各 位 

                                                             巻 信 用 組 合 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 5 月 17 日（火）、当組合松野尾支店職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明致しました。 

 当該職員は、同支店の内部業務に従事しておりますが、５月 15 日（日）夕方に発熱が

あり、翌日医療機関で PCR 検査を受けたところ、陽性と判定され現在自宅待機としてお

ります。また、お客様及び店舗職員に濃厚接触者の該当者がいないことを確認しておりま

すので、消毒作業を実施したうえで業務を継続しております。 

 今後とも地域のみなさまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に努めて参りま

す。お客様には、ご迷惑、ご心配をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。 

 

1. 概 要 

（1） 松野尾支店（新潟市西蒲区松野尾 4116 番地 2）の職員 

（2） 症状経過 

5 月 15 日（日）夕方 発熱 

5 月 16 日（月）医療機関で受診し、PCR 検査を実施 

5 月 17 日（火）検査の結果、陽性を確認。松野尾支店全職員は抗原検査を行

い、全員陰性を確認済。 

 

2. 対 応 

（1） 松野尾支店店舗内および ATM コーナーは消毒作業を実施しております。 

（2） 当該職員との濃厚接触者に該当するお客様、職員はおりません。 

（3） 当該職員は５月 13 日（金）午後から出勤しておりません。 

（4） 松野尾支店の全職員については、抗原検査を実施し陰性を確認しております。 

また、発熱等の体調不良は発生しておりません。 

以 上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

   巻信用組合 総務部 （担当 荒井） 

   電話 0256‐72‐7111 

   平日 9：00 から 17：00 

 


